INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE
BRBY

FUNDADO EM 09/12/1969 - UTIIDADE PUBLICA: MUNICIPAL — LEI M. 1.978 DE 22/08/88 - ESTADUAL N¢ 6888/90 - .N.P.J: Ne
50.788.819.0001-32
REGISTRO:- CRPJ - ftararé, sob 1.2 53, fls. 43 do Livro A-1 em 09/04/73 ~ CMIDCA - ftororé Insc. Sob. N.2 50

A.

Prefeitura Municipal de Itararé.

Ref. Prestagdo de Contas — Subvengao Municipal.
Dezembro/2024.

Itararé, 16 de janeiro de 2025

Prezados Senhores,

O presente oficio tem por finalidade encaminhar as contas no ambito do acordo de cooperagdo
referente ao periodo de dezembro de 2024, no qual sucedeu devida transferéncia.

Sem mais, aproveitamos a oportunidade para apresentar sinceros votos de estima e destinta
consideragdo.

Gentilmente,

Arion Aparecido A a Raimundo
Presidente

Sebastifio jacopetti n. ¢ 440 ~ (ESTACAD FEPASA) ~ Fone 15-3532-5049/ 15 - 988431880 {WhatsApp} E-mail: cop¥ito@guardamirimitarare.com.br

AJUDANDO A CRIANCAE O ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAQ PUNIRMOS OS HOMENS DE AMANHA




INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

FUNDADO E/1 09/12/1969 - UTILIDADE PUBLICA: MUNICIPAL — LEI N.2 1,978 DE 22/08/89 - ESTADUAL N¢ 6888/90 - C.N.P.J: N
50.788.819.0001-33
REGISTRO:- CRPI — ltararé, sob n.2 53, fis. 43 do Livro A-1 em 09/04/73 — CMIDCA - ltarars Insc. Sob. N.2 50

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS
RECURSO FINANCEIRO MUNICIPAL
DEZEMBRO/2024
CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARE
TIPO DE
CONCESSAO: TERMO DE COLABORAGAQ
LEI
AUTORIZADA 004/2024
OBJETO: CUSTEIO DAS DESPESAS OPERACIONAIS
ENTIDADE
BENEFICIARIA: INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE
CNPJ e FONE: 50.788.819/0001-33 — FONE (15) 3532-5049
ENDEREGO e i
CEP: RUA:SEBASTIAC JACOPETTI, N° 440 - CEP, 18.460-108
RESP. PELA
ENTIDADE: ARION APARECIDO ALME!DA RAIMUNDC
DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
ORIGEM DOS N°DO DOC. DE DATA DE
RECURSOS PARCELA REF. AO MES CREDITO VALORES PREVISTOS RECEBIMENTO VALORES REPASSADOS &
MUNICIPAL | DEZEMBRO i 34.022.249 RS 6.634,03 12/12/2024 R$ 6.634,03 ‘f‘:”
SALDO DO MES ANTERIOR R$ 22.113,30 ;
RECURSO PROPRIO APLICADO PELA ENTIDADE R$ 340,50 ‘::/'
RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICO! RS B8 /
TOTAL R$ 29.095,51
DATA DO NATUREZA DA N° DE DOC. DE
DOCUMENTO ESPECIFICAGAO DO DOC. NOFAFISCAL DESPESA CREDITO FONTE VALOR .
05/12/2024 Tarifa Pacote de Servicos 05/12/2024 a Tarifa Bancaria 883.401.200.543.758 MUNICIPAL R 7380 B
$/12/2024 CREATIVE COFIAS LTDA FILIAL ES _NF.175.968 ref. 20/12/2024 7 Impressoras 121.90 MUNICIPAL R! 11.200,00 *’T,
2/20; Fotha de pagamento ref. 12/2024 Monitora 550.420.000.033.350 MUNICIPAL R 62824 *y,
0/12/2024 Folha de pagamento ref, 12/2024 ¢ - Monitor 22.00 MUNICIPAL R : 28;24_”"’ ,«
0/12/2024 Folha de pagamento ref. 12/2024 ¢ o~ Motitor 22.002 MUNICIPAL RS 31273 |7
4/12/2024 PMP Camargo LTDA NF. 000.427 ref. 23/12/2024 4 - Alimentacdo 33.703.014 MUNICIPAL RS 2.11346 i o
26/12/2024 Cofesa Comercial Ferreira Santos NF. 150,885 ref.19/11/2024_~ .~ Mat, Consumo 550.420.000.005.23 MUNICIPAL R$ 2.351|83 /,
23/12/20: Cofesa Comercial Ferrsira Santos =. 150.884 ref. 19/11/2024 &~ Mat. Consumo 550.420.000.005.23 MUNICIPAL R$ 35268 |/ i
26/12/2024 Cofesa Comercial Fereira Santos NF. 150,880 ref. 16/11/2024. ¢ Mat, Consumo 550.420.000.005.23 MUNICIPAL R$ 3.047{85 L
26/12/2024 Férias de: 02/01/2025 a 31/01/2024____~ Monitora 550.420.000.033.360 MUNICIPAL RS 2.112/16
26/12/2024 FGTS 07/2024 e . Encargos 22,80 MUNICIPAL R$ 331,33
26/12/2024 FGTS 08/2024 ¢ . Encargos 22 60 MUNICIPAL RS 461,72 |
26/12/2024 DARF 08/2024 Encargos 22.60° MUNICIPAL R$ 455,91
26/12/2024 DARF 09/2024 ¢, Encargos 22,60 MUNICIPAL R$ 42904 |
26/12/2024 FGTS 09/2024 ¥ -~ - Encargos 22.601 MUNICIPAL RS 379,83
26/12/2024 DARF 10/2024 ¢ o . Encargos 22.601 MUNICIPAL RS 275,52 :
26/12/2024 TAR DOC/TED-E rof. 26/12/2024 - s Tarifa Bancéria 883.611.200.226.121 MUNICIPAL R$ 1230 -
27/12/2024 Cofesa Comercial Ferreira Santos NF. 151,232 ref. 27/12/2024 _# Alimentacéo 550.420.000.005.231 MUNICIPAL RS 1.92887
) SALDO DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR H
TOTAL R$ 29.09551 q
SALDO PARA O MES SEGUINTE R$ P :

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei |

que, a{sd’é’sp&izrelacionadas, examinadas pelo Conselho Fiscal, comprovam a exata aplicagdo dos recursos recebidos ?

g H
para/os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Concessor.

i
\

ltararé TSP, 16 de janeiro de 2025.
|

<
Arion Aparecido Almeida Ralmpndo Gabriela de Niv€ira Nunes Marins :‘
Presidente : N N .
. Direl Financeira

Sebastifo Jacopetti ni. 2 440 — {(ESTACAQ FEPASA) — Fone 15-3532- 5049/ 15 ~ 88843-1889 {WhatsApp) E-mail: ¢ t
AJUDANDO A CRIANCA E O ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAO PUNIRMOS 0S HOMENS DE AMANHA




INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

FUNDADQ EM 09/12/1969 - UTILIDADE PUBLICA: MUNICIPAL — LEI N.2 1,978 DE 22/08/89 - ESTADUAL Ne 6888/30 - C.N.P.J: N2 50.788.81%.0001- 33
REGISTRO:- CRPS~ ltararé, sob n.2 53, fis. 43 do Livio A-2 em 09/04/73 CMIDCA - ftararé Insc. 50b. N.2 50

PARECER

CONSELHO FISCAL

O Conselho Fiscal, por meio de seus membros que subscrevem o presente, em reunido ordinaria, realiza nesta data,
aprova a jprestacéo de contas do Instituto Educacional Guarda Mirim de ltararé — Termo de Colaboragéo n° 004/2024, foi destinado uma quantna total
de R$ 6.634,03 (seis mil e seiscentos e trinta e quatro reais e trés centavos). Depomos que recebemos o Repasse Mensal referente ao mes de
dezembro, apresentando saldo anterior no valor de R$ 22.113,30 (vinte e dois mil e cento e treze reais e trinta centavos), tendo recurso proprio aplicado
de R$ 340,50 (trezentos e quarenta reais e cinquenta centavos), apresentando receitas com aplicages financeiras no valor de R$ 7,68 (sete reais e

sessenta e oito centavos), totalizando o valor de R$ 29.095,51 (vinte e nove mil e noventa e cinco reais e cinquenta e um centavos), e, um total aplicado

no valor de R$ 29.095,51 (vinte e nove mil e noventa e cinco reais e cinquenta € um centavos). N&o resultando saldo para o més seguinte.

Itararé — SP, 16 de janeiro de f2025.

Camila Cantelli
Conselheira Fiscal

Sebastifio Jacopettin., ¢ 440 — (ESTACAO FEPASA} - Fone 15-3532- -5049/ 15 ~ 98843-1889 {WhatsApp) E-mail: contato@guardamirimita
AJUDANDO A CRIANCA E O ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAO PUNIRMOS OS HOMENS DE AMANHA




INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

FUNDADO EM 08/12/1969 - UTILIDADE PUBLICA: MUNICIPAL — LEI N.© 1,978 DE 22/08/89 - ESTADUAL N2 6888/50 - C.N.P.J: N 50.788.819.0001- 33
REGISTRO:- CRP] - ltararé, sob n.2 53, ffs. 43 do Livro A-1 em 08/04/73 — CMDCA ~ ftararé Insc. Sob. N.© 50

Ficha de Ressarcimento

Municipal 12/2024

Pagamento VALOR FORNECEDOR Documento

Online - PIX R$ 331,33 | FGTS 07/2024 122.601
Online R$ 455,91 | DARF 08/2024 122.601

Online - PIX R$ 461,72 | FGTS 08/2024 122.601
Online RS 429,04 | DARF 09/2024 122.601

Online - PIX R$ 379,83 | FGTS 09/2024 122.601
Online R$ 275,52 | DARF 10/2024 122.601
Total R$ 2.333,35

ltararé, 16 de janeiro de 2025.

Rua Sebastido Jacopetti n. 2 440 — (ESTACAO FEPASA} — Fone 15-3532-5049/ 15 ~ 98843-1889 {WhatsApp} E-mail: contato@guardamirimitarare.com.br
AJUDANDO A CRIANCA E O ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAO PUNIRMOS OS HOMENS DE AMANHA




INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

FUNDADO EM 09/12/1969 - UTILIDADE PUBLICA: MUNICIPAL — LE} N.© 1,978 DE 22/08/89 - ESTADUAL N® 6888/90 - C.0.P.J: N2 50.788.818.0001- 33

REGISTRO:- CRPS ~ Itararé, sob 0.2 53, fis. 43 do Livro A-1 em 09/04/73 — CMIDCA — ftararé insc. Sob. N, 25y

AGENCIA 420 - 0 C/C 30.603-7 BANCO DO BRASIL

Conciliagdo Bancaria
Dezembro/2024

DATA

e 2 3
DATA MOVIMENTO HISTORICO N° DO DOCUMENTO CREDITO DEBITO SALDO
25/11/2024 25/11/2024 Saldo Anterior R$ - R$ -
05/12/2024 | 05/12/2024 | Tarifa Pacote de Servicos 883.401.200.543.756 R$ 73,80 | -R$ 73,80
05/12/2024 | 05/12/2024 | RENDE FACIL 9.903 R$ 73,80 R$ -
10/12/2024 | 10/12/2024 | TED-Crédito em Conta 34.022.249 R$ 6.634,03 R$ 6.634,03 |
10/12/2024 | 10/12/2024 | RENDE FACIL 9.903 R$ 6.634,03 | R$ -
19/12/2024 19/12/2024 | Creative Copias 121.901 R$ 11.200,00 | -R$  11.200,00 |
19/12/2024 19/12/2024 | RENDE FACIL 9.903 R$ 11.200,00 R$ - ;
20/12/2024 20/12/2024 | Transferéncia enviada 550.420.000.033.350 R$ 1.628,24 | -R$  1.628,24
20/12/2024 20/12/2024 | TED 122.001 R$  1.628,24 | -R$  3.256,48
20/12/2024 20/12/2024 | TED 122.002 R$ 312,73 | -R$  3.569,21
20/12/2024 | 20/12/2024 | RENDE FACIL 9.903 R$ 3.569,21 R -
24/12/2024 24/12/2024 | Transferéncia enviada 550.420.000.022.924 R$ 211346 | -R$ 2.113,46
24M12/2024 24/12/2024 | RENDE FACIL 9.903 R$ 2.113,46 R$ -
26/12/2024 | 26/12/2024 | TED-Crédito em Conta 33.703.015 R$ 2.333,35 R$  2.333,35
26/12/2024 | 26/12/2024 | TED-Crédito em Conta 33.741.066 R$ 340,50 R$ 2.673,85
26/12/2024 | 26/12/2024 | Trasnf. Enviada 550.420.000.005.231 R$ 2.351.83| R$ 322,02
26/12/2024 | 26/12/2024 | Transferéncia enviada 550.420.000.005.231 R 352,68 | R 30,66
26/12/2024 26/12/2024 | Transferéncia enviada 550.420.000.005.231 R 3.047,85 | -R§ 3.078,51
26/12/2024 26/12/2024 | Transferéncia enviada 550.420.000.033.350 R 2.112,16 | -R 5.190,67
26/12/2024 26/12/2024 | TED 122.601 R 2.33335 1 -R 7.524,02
26/12/2024 26/12/2024 | TED 122.602 R 2.333,35 | -R¢ 9.857,37
26/12/2024 26/12/2024 | TAR. DOC/TED-E 883.611.200.226.121 R 12,30 | -R§ 9.869,67
26/12/2024 26/12/2024 | RENDE FACIL 9.903 R$ 9.869,67 R$ -
27/12/2024 27/12/2024 | Transferéncia enviada 550.420.000.005.231 R$ 192887 | -R$  1.928,87
27/12/2024 27/12/2024 | RENDE FACIL 9.903 R$ 1.928,87 R -
31/12/2024 31/12/2024 | SALDO R -
FUNDO DE RESGATE AUTOMATICO CREDITO DEBITO SALDO
Saldo anterior R$ -
Aplicagbes R$ -
Resgate automatico R -
Rendimento Bruto R -
Imposto de Renda R$ -
lof -iimposto sobre operacdes financeiras R$ -
Rendimento Liquido
SALDO ATUAL R$ -
BB RENDE FACIL CREDITO DEBITO SALDO
Saldo anterior R$ 22.113,30 R$ 22.113,30
Aplicagbes R$ 6.634,03 R$ 28.747,33
Resgate automatico R$ 28.755,01 | -R$ 7,68
Rendimento Bruto R$ 23,40 R$ 15,72
imposto de Renda R$ 14,18 | R$ 1,54
lof - imposto sobre operacdes financeiras R$ 1,54 | -R$ 0,00
Rendimento Liquido R$ 9,22
SALDO ATUAL -R$ 0,00
RESUMO
Saldo bancario R$ -
Saldo aplicagéo fundo resgate automatico R$ -
Saldo aplicagdo BB rende facil -R$ 0,00
Saldo total para o més seguinte -R$ 0,00

Sebastific Jacopetti n. 2 440 - (ESTACAO FEPASA} - Fone 15-3332-5049/ 15 - 988431889 (WhatsApp) E-maik tentato@guardamirimitarare.com.br

AJUDANDO A CRIANCA E O ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAQ PUNIRMOS OS HOMENS DE AMANHA




# BANCODOBRASIL

P

Extrato de Conta Cérrente

104 0310 050788819000133 INSTITUTO EDU

122.602

gliente P
# Nome N \\
INSTITUTO E G M ITARARE
Agéncia - Conta
0420-0 - 30.603-7
Movimento "
% Data Dep. Histérico Documento Valor Saldo
origem
2511172024 Saldo Anterior 0,00 C
05/12/2024 TAR PACOTE SERV 883.401.200.543.756 7380 D ;‘f | 73800D
- Cobranga referente 05/12/2024 :
05/12/2024 REND.FACIL 9.903 73,80 C 0,00 C
Rende Facil / :
10/12/2024 TED-CRED CONTA 34.022.249 6.634,03 C / 6‘%.634,03 Cc
104 0310 46634390000152 PM ITARARE FUN : '
10/12/2024 RENDE FACIL 9.903 6.634,03 D 0,00C
Rende Facil
19/12/2024 PAG BOLETO 121.901 11.200,00 D 11.200,00 D
CREATIVE COPIAS
19/12/2024 REND.FACIL 9.903 11.200,00 C 0,00 C
Rende Faci ,
20/12/2?024 0420-0 TRANSF ENVIADA 550.420.000.033.350 1.628,24 D 1.628,24 D
: 20/12 16:40 OSMAR! T A OLIVEIRA
20/12/2024 TED 122.001 1.628,24 D 3.256,48 D
o 380 0001 52220883833 PEDRO LUCAS FERRE
20/12/2024 TED 122.002 312,73 D 3.569,21 D
380 0001 52220883833 PEDRO LUCAS FERRE
20/1212024 REND.FACIL 9.903 3.569,21 C 0,00 C
Rende Facil
24/12/2024  0420-0 TRANSF ENVIADA 550.420.000.022.924 2.113,46 D 2.113,46 D
24/12 12:04 P M P | CAMARGO LTDA ME f
4/12/2024 REND.FACIL 9.903 2.113,46 C 0,00C
v Rende Facil
6/12/2024 TED-CRED CONTA 33.703.015 2.333,35 (// 2.333,35 Cc
104 0310 50788819000133 INST EDUC GUAR ,/
26/12/2024 TED-CRED CONTA 33.741.066 340,50 C / 2.673,85 C
104 0310 50788819000133 INST EDUC GUAR
26/12/2024  0420-0 TRANSF ENVIADA 550.420.000.005.231 2.351,83 D 1 322,02 C
26/12 12:44 COFESA COMERCIAL FERREIR ' ‘ '
6/12/2024  0420-0 TRANSF ENVIADA 550.420.000.005.231 352,68 D 30,66 D
26/12 12:44 COFESA COMERCIAL FERREIR
26/12/2024  0420-0 TRANSF ENVIADA 550.420.000.005.231 304785 D 5.078.51 D
26/12 12:44 COFESA COMERCIAL FERREIR i
26/12/2024  0420-0 TRANSF ENVIADA 550.420.000.033.350 2.112,16 D 5.190,67 D
26/12 12:44 OSMARI T A OLIVEIRA
26/12/2024 TED 122.601 2.33335D '\;I.524,02 D
104 0310 050788819000133 INSTITUTO EDU
26/12/2024 TED 2.333,35 D é.857,37 D

26/12/2024

TAR DOC/TED-E

_ Cobranca referente 26/12/2024

883.611.200.226.121

E}’!i H
12300 /  9.86967 D

6/12/2024

REND.FACIL
Rende Facil

9.903

9.869,67 C 0,00 C




Extrato de Cé)nta (:orrente

Movimento h - : .
Dep. Histérico Documento Valor :' Saldo
orige :
/2024  0420-0 . TRANSF ENVIADA 550.420.000.005.231 1.928,87 D 1.928,87 D
27/12 12:33 COFESA COMERCIAL FERREIR ’ i
/2024 REND.FACIL 2.903 1.928,87 C g.00C
Rende Facil ; ,
2024 SALDO 0,00 C /

*¥%*%* A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA #*#%%

H& tarifas pendentes de cobranga. Total em
10/01/2025 R$ 73,80. Sujeito & cobranca
quando ocorrer saldo positivo na conta corrente.
Procure sua agéncia.

Impresso em 10.01.2025 as 15:50:51

Central de Atendimento BB - 4004 0001 ou 0800 729 0001
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC - 0800 729 0722
Ouvicjoria BB - 0800 729 5678

Deficientes Auditivos ou de Fala - 0800 729 0088

Paa. 2



Rende Facil

Dados do Cliente ‘\\
Agéncia T~ Conta

- 420-0 30603-7
Cliente ' ~ CPF/CNPJ
INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM © 50.788.819/0001-33
DE [TARARE
Resumo do més - Dezembro/2024 g’f
Saldo bruto em 29/11/2024 | - R$ é2.1 13,30/ |
AplicacBes no més: | ” | R R$ 6.634,03> :
Resgate; liquidos no més: o | R$ 28.755,01 3;;
IR sobre resgates r;o més: | R$ 14,18
IOF sobre resgates no més: RS 1;54
Rendimento rio més: R$ 23,40
Saldo bruto em 31/12/2024 “ - o o . N R$ 0,00 /
Histérico de movimentacio
Data His%érico Capital | Rendimento* | IR 10F Valor quuido
29/11/2024 ‘Saldo‘ Anteriork R$ 22‘07i,92 R$ 41,38 o b RS 6,00 | R$ 0,00 | R$ 0,00E
05/12/2024 Resgate Ri ’73,>49 | R$ 0,49 o | I%$ O,.69 | R$ 0,00 ” R$ 73,8b
10/12/2024 Aplicacio | R$ 6.634,03 H R$ 0,00 - R$ 0,60 | R$ O,bO R$ 6.63]%4,03
19/12/2024 Resgate R$ 2.096,34 R$‘ 13,40 ‘R$ 3,05 R$ 0,00 | .R$ 2.10;,73
19/12/2024 Resgate R$ 6.634,03 R$ 31,35 | R§ 7,05 R$ 0,00 R$ 6.65%8,33
19/12/2024 Resgate ’R$ -2.432,16 R$ 3,58 - R$ 0,80 R$ 0,00 R$ 2.434,94
20/12/2024 Resgate - R$ 3.565,00 R$ ’5,42 | R$ 1,21H | ‘R$ 0,00 R$ 3.569,21
24/12/2024 Resgate R$ 636,87 é$ 1,02> - R$;FO,2‘2 | R$ 0,00 | “R$ 637,67
2471272024 Resgate | R§S 147478 | R$ 1,3’4‘ lR$ 0,29 ’R‘$ 0,04 R$ 1.475,79
26/12/2024 Re;gate H | R$ 5.159,25 R$ 4,92 | R&Q 1,10 R$ 0,00‘ R$ 5.16.%;,07
26/12/2024 | Resgate R$ 4.705,62 | R$ 232 R$ 0,28 | R$ 1,06 RS 4.706,60
27/12/2024 Resgate “ R$ 1.§28,41 R$ 1,03 o R$ 0,13 . R$ 0,44 R$ 1.92%3,87
31/12/2024 Saldo Final | R$ 000 R$ O,OOV - R$ 0,00 R$ 0,60 | R$ 0,002

* Rendimenta desde o inicio da aplicacao, referente a0 capital resgatado.




RECEBEMOS DE CREATIVE COPIAS LTDA - FILIAL ES 08 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AG LADO NF-¢
DATA DERECEBIMENTO DENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N°000.175.968
| Série 1
DANFE
GREATIVE COPIAS LTDA - FILIAL ES Documento Auxiliar
da Nota F'iscal
ROD. GOVERNADOR MARIO COVAS, S/N - KM 279, SALA Eletrbnica
TERMINAL INTERMODI.Zg DA SERRA - SERRA/ES (1) sfDa g FHAVE DRACESSO
CEP 29161-382 N° 000.175. 96}/ 3224 1203 7697 5300 0316 5500 1000 1759 6815 8896 8044
Série 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢ |
Folha 1/2 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO '
VENDA DE MERCADORIA ‘ 232240105902936 20/12/2024 12:06:45
INSCRICAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNFY
083641998 03.769.753/0003-16
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPY/CPF DATADEEMISSAO |
INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE 50.788.819/0001-33 20/12/2024 12:06
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
R SEBASTIAO JACOPETTI, 440 - ANEXO ESTACAOQ FEPASA ESTACAO FEPASA 18460-108
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA ENTRADA/SAIDA
ITARARE (15) 3532-5049 SP
FATURA/DUPLICATA
NOMERO | VALOR ORIGINAL VALOR DESCONTO VALOR LIQUIDO
. NF00175968 11.200,00 0,00 11.200,00}¢"
NUMERG DATA VENCIMENTO VALOR f
001 21/12/2024 11.200,00
CALCULO DOIMPOSTO ,
BASE DECALCULODOICMS | VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST |VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS | VALOR APROX. DOS TRIBUTOS |
¢ 11.200,00 1.344,01 0,00 0,00 12.090,40 0,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO [P1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 890,40 0,00 0,00 11.200,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS ;
NOME/RAZAOSOCIAL FRETE POR CONTA CODIGOANTT |PLACADOVEICULO |UF  |CNPI/ICEF
ALFA TRANSPS EIRELI 0 - Emitente 82.110.818/0025-07
ENDERECO MUNICEPIO UF  |INSCRICAO ESTADUAL
Rua Recife, 296 SERRA ES |83593640
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LiQuUO
6 75,612 75,612
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
coD. PRODUT?O DESCRICAO DOS PRODUTOS/SERVICOS NCMISH | S50 | CFOP|UNID| QUANT UNITRIo| VDESC. | V.TOTAL | BCIoMs | vicMs | v el
Tmpressora Ricoh M320F M320 | Multifuncional Laser
9007 G&Z@Wﬁgﬁ%ﬁégggg?fmz 84433113 000 |6108| UN | 2,0000| 224900] 33126 4d9s00| 46674 500,01 12,00
01/01/2046, 58527913049 Validade: 01/01/2046
Impressora Epson L6270 EcoTank Multifuncional com Wireless e
8974 GTIN: 010343958012 sfgf(’:;xssaon 420 Vatidades saa3311t| 000 |6108| UN | 20000] 241775] 3s612]  asssso| 447938 537,53 12,00
28/04/2035,X8G6027421 Validade: 2810412035
Tinta Epson T504120AL T504120 T504 Preto | LA150 L4160 L6191
6389 L6161 L6171 L14150 | Original 127ml 32151100 000 |6108| UN | 50000 64,60
GTIN: 0010343938748
Tinta Epson T504220AL T504220 T504 Ciano | L4150 L4160
6390 L6191 L6161 L6171 L14150 | Original 70ml 32151100] 000 |6108| UN | 2,0000 56,05
GTIN: 0010343938755
Tinta Epson T504320AL T504320 T504 Magenta | LA150 L4160
6391 L6191 L6161 L6171 L14150 | Original 70mt n2151100] 000 |6t08| UN | 20000 56,05
GTIN: 0010343938762

DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
NRO PEDIDO: CE1478965; DESTINATARIO: R SEBASTIAQO JACOPETTI, 440
ANEXO ESTACAC FEPASA - ESTACAO FEPASA - ITARARE - SP - CEP:
18460108 - BR (Comercial)

Data e hora/da impressdo: 20/12/2024 12:06:48




E DANFE
CREATIVE COPIAS LTDA - FILIAL ES Documento Auxiliar

; da Nota F.iscal
ROD. GOVERNADOR MARIO COVAS, S/N - KM 279, SALA |  Eletrénica

RMINi INTE IZf‘DAS RRA - SERRA/ES (I)Z}SAIDA ACHAVEDEACESSO
" At R(IZ‘VEI)(1312)9161 382E -SE N° 000.175.968 3224 1203 7697 5300 0316 5500 1000 1759 6815 8896 8044 ;

Série 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 212 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

VENDA DE MERCADORIA 232240105902936 20/12/2024 12:06:45

INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNEI

08364199;8 03.769.753/0003-16

DADOS DO PRODUTO/SERVIGO

COD, PRODUTO DESCRIGAO DOS PRODUTOS/SERVICOS NOMISH | o0 | CFOP| UNID| QUANT o imio| VDESC. | V.TOTAL | BCIoMs | viems | v {‘C’ﬁg AL
Tinta Epson TSO4420AL T504420 T504 Amsarclo | L4150 L4160

6392 L6191 L6161 L6171 L14150 | Original 70mi 32151100 000 | 6108 UN | 2,0000 56,05 826 112,10
GTIN: 0010343938779

: | Toner Ricoh 408284 | SP3710 SP3710SF SP3710DN M320F M320
; Tk

6912 P311| Original 844399331 000 | 6108 | UN | 8,0000 262,20 154,45 2.097,60 1.943,15 233,18
GTIN: 4961311930713

103,84 12,46 12,00

12,00




@ bfadesm { 237-2 3 23790.95306 94352.000007 10003.540209 8 99350061120000

Local de Pagamento Yencimento

Pagavel Preferencialmente na rede Bradesce ou no Bradesco Bxpresso. 19/12/2824
Bengficiario Agéncia/Codigo Reneficiario
CREATIVE COMAS | CPF/CNPE BO3.769.753/0001-54 #953/35482-3

ax¥ gBBS INGAS , 2314 ~ - SETOR COMERCIAL
F8550-092 - SINOP - MT

i

Data du Dac. K* do documenta Espérie doc. Aceite Data Proces. Hosso nimers
17/12/2024 CE1478965 oM N 1771272024 03/43/520000010-1
Uso/do Bance Carteira Espécie Quantidade Walor/Percentual =) Valor do decumentso

9 ns 11.200,00
Pagador: INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DEIT | CNPE/CPF: 850.788.819/0001-33

RSEBASTIAQ JACOPETTIA40 - YELHO
18468-108 - ITARARE - 5P
Bengficiario final:  Nao infor mado

Recibo do Pagador

Autenticagio Mecinica

; o
f;i bfﬂd&ﬁtﬁ l 237..2 { 23790.95306 94352.000007 10003.540209 § 99350001120000
Local de Pagaments Yentimento
“ggg;inrel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresse. 19/12/2024
Benefitiario Agéntia/Codigo Beneficiario
CREATIVE COPIAS | CPF/ONPL 003.769.753/0001-54 8953/35402-3
AV DOSINGAS - 2314 - - SETOR COMERCIAL
78550-092 - SINOP - MT
Data do Do, N do documents Espécie dor. Aceite Data Proces. Mosse ndmera
1771272024 CFE1478965 DM M 17/12/2024 08:/43/520000010-1
Usodo Banco Carteira Ezpécie Guantidade YalarfPercentual =} Yalor do documento
9 RY 11.280,08
InstrugBes (Texta oe responsabilidade do beneficiario) i~ Descontos/Abatimentas
*% | (ALORES EXPRESS0S EM REALS twww {-] Qutras Deducles
JUROS PR BXA DE ATRASO....... rernll, 20 ) MoraMuita
Nap QISPEH%F’. JURBS APOS O VENCTMENTY. ) Cutros Aeréscimos
JURDS DE 3% AP0% © VENCIMENTY.
: f=} Walur Cobrade

Pagador: INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DEIT | CNPJ/CPF: 050.788.319/0001-33
i R SEBASTIAD JALOPETTIAIS - YELHO
18460-168 - ITARARE - 5P

Benéficidrio fingl  Nao infor mado . ~
: = Ficha de Coempensacio

"I II " | |"" ” Il II‘ " | || " I“ " " ||| Aute"ﬂcagig -

Atransacdo arima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

sag - Service de Al Bradesco Deficiente Auditivo oy de Fala  Cahcelamentos, Reclamages # i Demais telefones

Apioio ao Cliente  DBAD 704 8383 D80D 722 6099 InformagBes. Atendimento &4 horas, 7 dias | consulte o site
por zemah. . Eals Conosce

Ouvidoria 0800 727 9933 Atendimento de sequada a sexta-feira, das 8h is 18h, exceto feriados.




Consultas - Extrato de conta corrente

17/02/2825 - BANCO DO BRASIL -~ ©87:59:48
0842080420 0001
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: INSTITUTO E G M ITARARE
AGENCIA: ©6420-0 CONTA: 36.603-7

BCO BRADESCO S.A.

23790953069435200000710003540209899350001120000
BENEFICIARIO:

CREATIVE COPIAS

NOME FANTASTA:

CREATIVE COPIAS

CNPJ: ©3.769.753/0001-54

BENEFICIARIO FINAL:

CREATIVE COPIAS

CNPJ: 93.76?.753/9901-54

PAGADOR:

INSTITUTO EPUCACIONAL GUARDA MIRIM
CNPJ: 50.788.819/0001-33

NR. DOCUMENTO 121.901
DATA DE VENCIMENTO 19/12/2024
DATA DO PAGAMENTO 19/12/2024
VALOR DO DOCUMENTO 11.200,00
VALOR COBRADO 11.200,00
NR.AUTENTICACAO B.ODB.0OD9.52D.4FB.0842

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0601 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 0722

Informacoes
produtos e s

Ouvidoria
0800 729 567
Reclamacoes
habituais ag
atendimento

reclamacoes, cancelamento de
ervicos.

8
nac solucionadas nos canais
encia, SAC e demais canais de

Atendimento |a Deficientes Auditivos ou de Fala
8800 729 0088

Informacoes )

reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Ouvidoria.




Empresa: 00371

Matricula: 0037100152

00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE
Rua Sebastido Jacopetti, 440 ltararé SP

Recibo de Pagto. de Salario

Local:00007 RECURSO MUNICIPAL

50.788.819/0001-33 Mensal 31/12/2024
00152 OSMARI TEREZINHA ANTUNES DE OLIVEIRA
PIS:12688839243 CB0:4110-30 Folha: 01

Funcionario desde: 17/01/2020

Cargo:0591 Monitor A Banco: Ag.: CiC.:
Data Codigo Descrigdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit/Base @ Vencimentos Descontos
31 00007 iSalario do més 1,00 | mes 1.766,00 1.766,00 8
31 109107 |INSS s/ Salarios 9,00 ' base INSS 1.766,00 137,76 |3 ,
- o
- o
8 E:
E Q
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= 8
4
18 g
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Q F4
3 2
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. e
Total vencimentos | Total descontos @ B
SENHOR EMPREGADOR AQO EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 1.766,00 137,76 gf" ‘,
SOLICITAR AC FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO = <
Vr. Liquido = 162824 /g H
Saldrio Base Sal.Contr.INSS Base Calc.F.G.T.S. F.G.T.S.do Més Base Célc. IRRF via do ‘ é
1.766,00 1.766,00 1.766,00 141,28 empregador |5
DPCUCA 2024 H.2 - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399
Empresa: 00371 Matricula;: 0037100152
! 00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE Recibo de Pagto. de Salario
Rua Sebastido Jacopetti, 440 ltararé SP
50.788.819/0001-33 Mensal 31/12/2024
00152 OSMARI TEREZINHA ANTUNES DE OLIVEIRA
PIS: 12688839243 CBO0:4110-30 Folha: 01
Local:00007 RECURSO MUNICIPAL. Funcionario desde: 17/01/2020
. Cargo: 0591 Monitor A Banco: Ag.: cic.:
) Data Cddigo Descrigdo Quant!/ % Referéncia Vr.Unit./Base @ Vencimentos Descontos
31 00001 Salario do més 1,00 Mes 1.766,00 1.766,00 8
31 | 09101 |INSS s/ Salarios 9,00  base INSS 1.766,00 137,76 |3 “
., x o
= 4
2 E
g 5
< o
[»] -
S 2
a\ AN
5] g
vas° “\c\P g | 2
o WV st o s 2
RecT%, o 2ot gt
g(\“o ‘e 5 :
z
f ]
H 0.
! =
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o
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Total vencimentos | Total descontos o) :
SENHOR EMPREGADOR AO EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 1.766,00 137,76 §
SOLICITAR AO FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO = <
vr. Liquido 3> 162824 o £
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calc.F.G.T.S. F.G.T.S.doMés Base Calc. IRRF via do é
i
1.766,00 1.766,00 1.766,00 141,28 empregado 5

DPCUCA 2024 H.2 - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA {015)3532-4399




Consultas - Extrato de conta corrente

20/12/2024 - BANCO DO BRASIL - 16:48:23
042000420 SEGUNDA VIA oees
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO E G M ITARARE

AGENCIA: 0420-0 CONTA: 30.603-7
DATA DA TRANSFERENCIA 20/12/2024
NR. DOCUMENTO 556.420.000.033.350
VALOR TOTAL 1.628,24

*+x%+  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: OSMARI T A OLIVEIRA

AGENCTA: 0420-0 CONTA: 33.350-6
NR. DOCUMENTO 550.420.000.030.603

NR.AUTENTICACAC 5.87D.975.4EF .3DC.EA2




Empresa: 00371

Matricula: 0037100436

500371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE Recibo de Pagto. de Salario
‘Rua Sebastido Jacopetti, 440 ltararé SP
:50.788.819/0001-33 Mensal 31/12/2024
200436 PEDRO LUCAS FERREIRA DA SILVA
PIS:16662840999 CBO0:4110-30 Folha: 01
ELocal:00007 RECURSO MUNICIPAL Funcionario desde: 07/08/2024
iCargo: 0225 Monitor Banco: Ag.: cic.:
Data Codigo Descrigdo Quant/ % | Referéncia Vr.Unit./Base | Vencimentos Descontos .
31 00001 | Salario do més 1,00 | Més 1.766,00 1.766,00 2
31 09101 INSS s/ Salarios 9,00 | base INSS 1.766,00 137,76 |3
he o
B g
ul Zz
z Q
< 3]
= o]
e a
18 g
8 2
< <
=) z
3| 8
| g
<
Q
p=4
<
e
kel
BE
=
<
o
Total vencimentos = Total descontos @ PN
SENHOR EMPREGADOR AO EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 1.766,00 137,76 % ;
SOLICITAR AO FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO 48] <
Vr. Liquido = 1.628,24!/ ' 'é Sk
™.
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calc.F.G.TS. F.G.T.S.doMsés Base Calc. IRRF viado ¢ é :
1.766,00 1.766,00 1.766,00 141,28 empregador |
DPCUCA 2024 H.2 - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399
Empresa: 00371 Matricula: 0037100436
: 00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE Recibo de pagto_ de Salario
Rua Sebastido Jacopetti, 440 ltararé SP
50.788.819/0001-33 Mensal 31/12/2024
00436 PEDRO LUCAS FERREIRA DA SILVA
P1S:16662840999 CB0:4110-30 Folha: 01
Local:00007 RECURSO MUNICIPAL Funcionario desde: 07/08/2024
: Cargo: 0225 Monitor Banco: Ag.: cic.:
Data [Cadigo Descrigdo Quant!/ % Referéncia Vr.Unit./Base | Vencimentos Descontos
31 00001 :Salario do més 1,00 més 1.766,00 1.766,00 2
31 09101 |INSS s/ Salarios 9,00 | base INSS 1.766,00 137,76 |Q :
4
m 2
2 Z
Hz (@3
< &
\! 2 2
" E: 2
pad “\t“ e 2
3 g
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Total vencimentos | Total descontos ;ﬁ; N
SENHOR EMPREGADOR AO EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 1.766,00 137,76 §
SOLICITAR AC FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO e <
Vr. Liquido e 162824 o |~ &
Salario Base Sal.Contr.INS§ Base Cilc.F.G.T.S. F.G.T.S.do Més Base Calc. IRRF via do é
w
1.766,00 1.766,00 1.766,00 141,28 empregado | %

DPCUCA 2024 H.2 - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399




Conta debitada

Consultas - Extrato de conta corrente

G338170754074207(
17/02/2025 08:03

Agéncia, 420-0

Conta 30603-7 INSTITUTO E G M ITARARE
Periodo| 20/12/2024 a 20/12/2024

Favorecidos

Documento
Finalidade
Data débito
Banco
Agéncia

Favorecido

200.008

Crédito em conta
20/12/2024

380 PICPAY

1 Agencia nao localizada

PEDRO LUCAS FERREIRA DA
SILVA

Valor R$
Tipo
Situacdo

Conta + DV 85999607

CPF/CNPJ

1.628,24
9
Processado

522.208.838-33

Transac&o efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 OQuvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800

729 00¢



1

Matricula: 0037100436

Empresa: 0037

00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE
Rua Sebastido Jacopetti, 440 ltararé SP

Recibo de Pagto. de Salario

50.788.819/0001-33 13° (22 Parcela) 20/12/2024
00436 PEDRO LUCAS FERREIRA DA SILVA
PIS:16662840999 CBO:4110-30 Folha: 01
Local: 00007 RECURSO MUNICIPAL Funcionario desde: 07/08/2024
Cargo:0225 Monitor Banco: Ag.: cic..
Data Codigo Descrigdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit/Base | Vencimentos Descontos
20 03908 13° Sal. 22 parcela 5/12 avos 1.766,00 735,83 2
20 . 08402 :13° Sal. 12 Parcela pg.no exerc. 367,92 |2
20 09102 {INSS s/ 13° Salario 7,50 | base INSS 735,83 55,18 ﬁ Q
o z
w z:
28
= 8
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Hg =z
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o]
HE
=
<
o)
Q
Total vencimentos | Total descontos ﬁ
SENHOR EMPREGADOR AO EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 735,83 423,10
SOLICITAR AO FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO i <
Vr. Liquido P 312,73 /1o £
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.F.G.T.S. F.G.T.S.do Més Base Calc. IRRF viado 7/ é -
1.766,00 735,83 367,91 29,43 empregador |3
DPCUCA 2024 H - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4389

1

Matricula: 0037100436

Empresa: 0037

00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE
Rua Sebastido Jacopetti, 440 ltararé SP

Recibo de Pagto. de Salario

50.788.819/0001-33 13° (22 Parcela) 20/12/2024
00436 PEDRO LUCAS FERREIRA DA SILVA
PIS:16662840999 CB0:4110-30 Folha: 01
Local:00007 RECURSO MUNICIPAL Funcionario desde: 07/08/2024
Cargo:0225 Monitor Banco: Ag.: cic..
Data Coédigo Descrigao Quant! % Referéncia Vr.Unit./Base | Vencimentos Descontos
20 03903 :13° Sal. 22 parcela 5/12 avos 1.766,00 735,83 13
20 08402 13° Sal. 12 Parcela pg.no exerc. 367,92 |
20 09102 INSS s/ 13° Salario 7,50 | base INSS 735,83 5518 | 2
o <L
z &
< 9]
a z
2 2
‘ % 8
Pago 0 icipe! 2
n\G 2 £
Ha =
13 2
W 3 2
”c de e »
formo g
S
W i
x
o
o
] =
<
o
| 2
| HE:
Total vencimentos | Total descontos W
SENHOR EMPREGADOR AO EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 735,83 423,10 g
SOLICITAR AO FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO X 5 <
Vr. Liquido 3 31273 |9 g
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.F.G.T.S. F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF via do é i
w
1.766,00 735,83 367,91 29,43 empregado |3
DPCUCA 2024 H - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399




Conta debitada

Consultas - Extrato de conta corrente 17/02/2(

G338170754074207(

25 08:04

Agéncia
Conta
Periodo

420-0
30603-7 INSTITUTO E G M ITARARE
20/12/2024 a 20/12/2024

Favorecidos

Documento 700.005

Finalidade Crédito em conta

Data débito 20/12/2024

Banco 380 PICPAY

Agéncia 1 Agencia nao localizada
PEDRO LUCAS FERREIRA DA

Favorecido

SILVA

Valor R$ 312,73
Tipo 9
Situacao Processado

Conta + DV 85999607
CPF/CNPJ 522.208.838-33

Transagao efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 080(

) 729 00¢




IRMAOS CAMARGO L e : | i
NOTA FISCAL ELETRONICA —
RéJA XV DE NOVEMBRO 520, 520 - 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
; O - CEP:18460-000 - ITARARE - SP l~SAI’DA 3524 1208 2092 8900 0165 5500 1000 0004 2715 1242 3550
TEL: (15)3532-1598 B — -
o Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
N 00000‘,)427 ’ﬁ 171 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Antorizadora
NATUREZA DE OPERACAC - | PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS 135243020137541
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB, CNPJ/ CPF
380099526119 i 08.209.289/0001-65
DESTINATARIO / REMETENTE J
NOME / RAZAO SOCTAL / CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE / 50.788.819/0001-33 23/12/2024
ENDERECO BAIRRO/ DISTRITO CEP DATASMDAIENTRADA
SEBASTIAO JACOPETTL 440 ESTACAO FEPASA | 18460-000 23/12/2024
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
ITARARE (15)33532-4342 sSp 18:04:00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. 'VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IP1
0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACADOVEICULO | UF CNP3/ CPF 7
0 - REMETENTE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
7 1.877,0000] 0,7000] 000] 117390 0,00 OD
53771 MISTO QUENTE 210690801 0102 | 5102 UN 150,0000 6,0000; 0,00 900,00 0,00 0,001 0,00 0,00
54378 BOLO KUKE KG 190590901 0102 | 5102 %G 1,9780] 20,0000, 0.00 39,56 0,00 0,00{] 0,00 0.00
T
i
o™ ._a\
90 c '\O‘v‘
P29 ot o
(] Y. 0\®
%e““‘s«\e aaoA?®
: 0 4e
<ot o028
wo
DADOS ADICIONAIS
INFORMAQOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
'VENDA DE MERCADORIAS |
Projeto ACBr - www.projetoachr. com b




Consuit

as - Extrato de conta corrente

24/12/2024
042000420

- BANCO DO BRASIL - 12:04:14
SEGUNDA VIA 8004

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO E G M ITARARE

AGENCIA: 0420-0 CONTA: 30.603-7
DATA DA TRANSFERENCIA 24/12/2024
NR. DOCUMENTO 550.420.000.022.924
VALOR TOTAL 2.113,46
*¥¥A%%k  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: P M P I CAMARGO LTDA ME

AGENCIA: 0420-0 CONTA: 22.924-5
NR. DOCUMENTO 550.420.000.0390.603

NR.AUTENTICACAO E.5BE.D10.0706.854.BF1




RECEBEMOS DE COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS LTDA OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO N’F_ e
EMISSAO: 19/11/2024 - DEST. /REM.: INST. EDUCACIONAL GUARDA MIRIM ITARARE - VALOR TOTAL: R$ 2.351,83 °
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N°000.150.885
SERIE 004
IDENTIFICACAO DO EMITENTE D FE A 1 It T | 4
COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS LTDA AN IR R e L
: DOCUMENTO AUXILIAR DA i I il :
NOTA FISCAL ELETRONICA | — . el
R. SAO PEDRO, 1775 - CENTRO - 0- ENTRADA CHAVE DE ACESSO
CEP:18460-000 - ITARARE - SP - 1. 3524 1150 0520 0000 0880 5500 4000 1508 8515 1556 5816
TEL: (15)3532-4007 1-SAIDA = —
N° 000.150.885 1 /1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
- . . www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 004 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAGAC PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA DENTRO ESTADO POR ECF 135242655380079 19/11/2024 17:50:45
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / CPF
380007817116 50.052.000/0008-80
DESTINATARIO / REMETENTE i
NOME / RAZAO SOCIAL ?/7’ CNPI/ CPR DATA DA EMIS$AO
INST. EDUCACIONAL GUARDA MIRIM ITARARE 50.788.819/0001-33 19/11/20
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA SEBASTIAO JACOPETTI, 440 CENTRO 18460-000 19/11/2024
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SADA
ITARARE SP ISENTO
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. 'VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
430,20 31,16 0,00 0,00 662,20
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI
0,00 0,00 12,80 0,00 0,00
TRANSPORTADOR /\VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA. CODIGO ANTT PLACADO VEICULO | UF CNPJ/ CPF £
1 - DESTINATARIO /
ENDERECO MUNICIFIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
g S n the e . 4 . :
REFRESCO TRINK UVA 15GR 21069010] 000 15929 {UN 10,000 0,9600, 9,60 0,05 9,55 1,72 0,00 |18/00| 0,00
70315 REFRESCO TRINK ABACAX! 15GR 21069010 000 15929 [UN 10,000 0,9600 9,60 0,05 9,55 1,72 0,00 |18;00] 0,00
70303 REFRESCO TRINK LARANJA 15GR 21069010] 000 }5929 JUN 10,000| 0,9600 9,60 0,05 9,56 1,72 0,00 118;00] 0,00
70313 REFRESCO TRINK MORANGO 15GR 21088010]. 000 15829 |UN 10,000 0,9600 9,60 0,05 9,55 1,72 0,00 118;001 0,00
598 C BOV MOIDA SEG KILO 020130001 - 000 |5929 [KG 15,000 &,9800' 344,70 1,87 342,83 1543 0,004 4,50{ 0,00
72437 MAIONESE KI-SABOR TRAD 1KG 21039011} 000 15928 {UN 6,000 8,2400) 4944 0,27 49,17 8,85 0,00 [18,00] 0,00
68463 ACHQCOLATADO TODDY REFORC 18068000} 060 |5929 JUN 24,000 9,9500 238,80 1,29 0,00 0,00 0,00| 0,00| 0,00
SACHET 480 GR ‘ !
19303 LEITE[HERCULES L VIDA INTEG 1 LT 04012010] 060 }5929 JUN 24,000 5,3300 127,92 0,69 0,00 0,00 0,00} 000 0,00
27572 LEITE PO LA SERENISSIMA INST 400 GR 04022110} 060 15929 JUN 50,000 16,1000 805,00 4,36 0,00 0,00 0,00] 0,00| 0,00
8772 COPO MINAPLAST AGUA C/100 180 ML 39241000] 060 §5928 IUN 25,000 5,1400, 128,50 0,70 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
24649 GUARDANAPOS BOB 20X23 C/50 48183000] 060 15929 [UN 10,000 1,8400 18,40 0,10 0,00 0,00 0,00} 000§ 0,00
52664 BEB!DA LACTEA CAROL MORANGO 800GR 22029800{ 060 |5929 JUN 10,000 7,1300] 71,30 0,39 0,00 0,00 0,00 000f 0,00
31058 BATATA PALHA BEYVS TRAD 400GR 20052000f 060 |5929 JUN 4,000 13,8600 5584 0,30 0,00 0,00 0,00} 0,00] 0,00
147527 MARGARINA DORIANA C/SAL 500 GR 15171000] 060 }5928 JUN 12,000 5,0400 6048 0,33 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00,
1787 SALSIFHA PERDIGAO HOT DOG GRANEL 16010000] 060 5929 [KG 15,000 9,9900 149,85 0,81 0,00 0,00 0,00{ 0,00{ 0,00
KG
52600 REFRIGERANTE COCA COLA MINI PET 22021000} 060 {5929 JUN 150,000 1,8400; 276,00 1,49 ° 0,00 0,00 0,00§ 0,00
200ML

DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO A FISCO

CFe-SAT Ref.:(3524 1150 0520 0000 0880 5900 0014 0693 2361 1927 9630)
Imposto dessa nota fiscal foi recolhido atraves do(s) cupom(ns) fiscal(is) DT: 19/11/2024 SAT: 69
CO0O0: 323611
Pagamento(s): ()
Valor Aproximatlo de Tributos Total: RS 662.20 (28.00%) Fonte: IBPT
Valor Aproximado de Tributos Federal: R$ 344.58 (14.57%) Fonte: IBPT
Valor Aproximado de Tributos Estadual: R$ 317.62 (13.43%) Fonte: IBPT
Pagamento: A VISTA

Hipcom Informética SS Ltda




Extrato de pagamentos / transferéncias

26/12/2024 - BANCO DO BRASIL - 12:44:00
042000420 SEGUNDA VIA ogo1
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO E G M ITARARE

AGENCIA: o ’0-9 CONTA: 30.603-7
DATA DA TRA&SFERENCIA 26/12/2024
NR. DOCUMENTO 550.420.000.005.231
VALOR TOTAL 2.351,83

CLIENTE: COFESA COMERCIAL FERREIRA

AGENCIA: G4I9-0 CONTA: 5.231-0

NR. DOCUMENTO 550.420.000.030.603

kbt TRAESFERIDO PARA:

NR.AUTENTICACAO 1.85C.2FC.79D.5AA.ADS




RECEBEMOS DE COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS LTDA OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO NF_e
B ’ EMISSAO: 19/11/2024 - DEST./REM.: INST. EDUCACIONAL GUARDA MIRIM ITARARE - VALOR TOTAL: RS 352,68 °
DATA DE RECERIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N 000-150 -884
SERIE 004
IDENTIFICACAO DO EMATENTE D \ IIFE ; f 1 | THER L :
COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS LTDA | Hhl V(1 i
DOCUMENTO AUXILIARDA | ° ; 1 I : ‘
NOTA FISCAL ELETRONICA i -
R. SAO PEDRO, 1775 - CENTRO - # | cHAVEDEACESSO
CEP:18460-000 - ITARARE - SP ‘1’ - gzg‘:DA 1 3524 1150 0520 0000 0880 5500 4000 1508 8410 4687 4091
@COFESA TEL: (15)3532-4007 N° 000.150.884 1 /1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
iy www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 004 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAGAO

VENDA DENTRO ESTADO POR ECF

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135242655351991 19/11/2024 17:46:58

INSCRICAQ ESTADUAL|

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ/CPF

380007817116 7 ' 50.052.000/0008-80
DESTINATARIO / REMETENTE j’i
NOME / RAZAO SOCIAL f CNPY/ CPF DATA DA EMISSACQ
INST. EDUCACIONAL GUARDA MIRIM ITARARE j 50.788.819/0001-33 19/11/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA SEBASTIAO JACOPETTI, 440 CENTRO 18460-000 19/11/2024
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
ITARARE SP ISENTO
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. 'VALOR DO ICMS SUBST. 'VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
133,93 24,11 0,00 0,00 104,94
'VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPL
0,00 0,00 0,18 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACADO VEICULO | UF CNPJ/ CPF
1 - DESTINATARIO /
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL [
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAC PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

DADOS ADICIONAIS

PAPEL HIG FOFINHO N 48181000] 060 [5929 18,0200

L12P11

DETERG LIQUIDO YPE NEUTRO 500 ML 34025000} 060 5929 JUN 8,000 2,3700] 18,96 0,01 0,00 0,00 0,00 ojool 0,00
SACOS LIXO LUAN 50 LT 39232190} 060 {5929 IUN 5,000 s,mol 26,65 0,01 0,00 0,00 0,00} ojoo! 0,00
SACOS LIXO LUAN 15 LT 39232190| 060 §5920 JUN 5,000 4,2600 21,30 0,01 0,00 0,00 0,00| 0joo| 0,00
SACOS LIXO LUAN 30 LT 39232190] 060 |5920 [UN 5,000, 4,2600, 21,30 0,01 0,00 0,00 0,00] 0joo] 000
LIMPA ALUMINIO BUFALO 500 ML 34025000] 060 |5929 [UN 1,000 5,0900/ 5,09 0,00 0,00 0,00 0,00 ojoo] 0,00
LIMPADOR VEJA M USO TRADIC 500 ML 34025000] 06015929 JUN 4,000 7,2700| 29,08 0,01 0,00 0,00 0,001 oloo] 0,00
ALCOOL TANGARA FLOPS 46 1 LT 22072019} 060 {5929 JUN 2,000 6,3900 12,78 0,01 0,00 0,00 0,00} 000} 0,00
AGUA SANITARIA Q BOA2LT 28289011| 060 {5929 [UN 2,000 5,8100 11,62 0,01 0,00 0,00 0,00 ojoo| 0,00
CERA INGLEZA MAX INCOLOR LQ 750 ML 34052000] 000 §5929 JUN 4,000 13,4800/ 53,92 0,03 53,89 9,70 0,00 |18i00] 0,00
CERA INGLEZA MAX VERMELHA LQ 750 ML 34052000] 000 |5929 [UN 4,000 13,4800] 53,92 0,03 53,88 9,70 0,00 [18/08]| 0,00
DESINFETANTE SANOL FLORAL 2LT 38089429 000 15929 JUN 2,000 4,5000) 9,00 0,00 8,00 162 0,00 {18/00] 0,00
PURIF AR BOM AR AER LAV 360M PROMO 33074900] 000 {5929 fUN 1,000 17,1soo| 17,16 0,01 17,15 3,09 0,00 {18j00} 0,00

INFORMACOES COMPLEMENTARES

COO0: 323610
Pagamento(s): ()

Pagamento: A VISTA

Valor Aproximado de Tributos Total: R$ 104.94 (29.74%) Fonte: IBPT
Valor Aproximado de Tributos Federal: R$ 49.82 (14.12%) Fonte: IBPT
Valor Aproximado de Tributos Estadual: R$ 55.13 (15.62%) Fonte: IBPT

CFe-SAT Ref.:(3524 1150 0520 0000 0880 5900 0014 0693 2361 0700 1704)
Imposto dessa nota fiscal foi recolhido atraves do(s) cupom(ns) fiscal(is) DT: 19/11/2024 SAT: 69

RESERVADO AO FISCO

Hipcom Informética SS Ltda |




Consultas - Extrato de conta corrente

26/12/2024 - BANCO DO BRASIL
842000420 SEGUNDA VIA

DE

CLIENTE: INSTITUTO E G M ITARARE

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

12:44:00
0801

AGENCIA: 6426-9 CONTA: 38.603-7
DATA DA TRA&SFERENCIA 26/12/2024
NR. DOCUMENTO 550.420.000.005.231
VALOR TOTAL 352,68
*EAEXEX  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: COFESA COMERCIAL FERREIRA

AGENCIA: 0420-8 CONTA: 5.231-0
NR. DOCUMENTO 550.420.000.230.603

NR.AUTENTICACAOC 7.65F.908.200.B70.7C7




RECEREMOS DE COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS LTDA 0S PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AQ LADO NF-¢
EMISSAO: 19/11/2024- - DEST. / REM.: INST. EDUCACIONAL GUARDA MIRIM ITARARE - VALOR TOTAL: RS 3.047,85 °
DATADERECERIMENTO | IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEREDOR N° 000.150.880
SERIE 004
IDENTIFICAGAO DO ENGTENTE DA NFE : 1Ll } | SRR HINE |
COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS LTDA S i ‘f il |6 “'
DOCUMENTO AUXILIAR DA : A | b : I ] Wi
NOTA FISCAL ELETRONICA - —
R.SAOPEDRO, 1775 - CENTRO - 0 - ENTRADA 1 CHAVE DE ACESSO
CEP:18460-000 - ITARARE - SP - /M 3524 1150 0520 0000 0880 5500 4000 1508 8017 8737 3570
TEL: (15)3532-4007 1-SAfDA
N° 000.150.880 12 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
vy . www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 004 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAGAC FROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
DEVOLUCAO DE VENDA MERCADORIAS 135242654600580 19/11/2024 16:36:47
INSCRIGAO ESTADUAL, INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPY/ CPF
380007817116 50.052.000/0008-80
DESTINATARIO / REMETENTE /
NOME / RAZAO SOCIAL / CNPJ / CPF DATA DA EMIS$A0
INST. EDUCACIONAL GUARDA MIRIM ITARARE 7 50.788.819/0001-33 19/1 l/ZOZL
ENDEREGO = BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA SEBASTIAO JACOPETTI, 440 CENTRO 18460-000 19/11/2024
MUNICIPIO FONE /FAX UF INSCRICAO ESTADUAL BORA DA SAIDA
ITARARE SP ISENTO
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS 'BASE CALC. ICMS SUBST. 'VALOR DO ICMS SUBST, VALOR TOTAL DOS FRODUTOS
572,93 56,58 0,00 0,00
VALOR DO FRETE 'VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO TF1
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR /VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJ/ CPF
1 - DESTINATARIO
ENDERECO MUNICIFIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAC PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
PAPE!. HIG FOFINHO NEUTRO 30M FD 48181000 UN 1,000 18,5700 18,57 0,00 0,00 0,00 0,00
L12P11
148447 PAPEL HiG FOFINHO NEUTRO 30M FD 48181000] 060 [1411 [UN 3,000 18,5700/ 55,71 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00| 0,00
L12P41
GUARDANAPOS BOB 20X23 C/50 48183000] 060 11411 {UN 10,000 1,8900 18,80 0,00 0,00 0,00 000} 0,00 000
MARGARINA DORIANA C/SAL 500 GR 15171000] 060 [1411 JUN 12,000] 5.190()] 62,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
BATATA PALHA BEYVS TRAD 400GR 20052000 060 }1411 JUN 4,000 14.39991 57,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00f 0,00
MAIONESE KI-SABOR TRAD 1KG 21039011] 000 ] 1202 {UN 6,000 84900 50,94 0,00 50,94 917 0,00 {18.00] 0,00
REFRESCO TRINK MORANGO 15GR 21069010] 000 [1202 [UN 10,000} 0,9800 9,80 0,00 9,80 1,76 0,00118.00{ 0,00
REFRESCO TRINK UVA 15GR 21069010} 000 | 1202 JUN 10,000 0,9800' 9,80 0,00 9,80 1,76 0,00 |18,00] 0,00
REFRESCO TRINK ABACAXI 15GR 21069010} 000 {1202 JUN 10,000 0,9800 9,80 0,00 9,80 1,76 0,00 ]18,00] 0,00
REFRESCO TRINK LARANJA 15GR 21069010] 000 §1202 [JUN 10,000 0,9800 9,80 0,00 9,80 1,76 0,00 118,00§ 0,00
BEBIDA LACTEA CAROL MORANGO 800GR 22029500] 060 1411 JUN 10,000 7,3500 73,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,@ 0,00
SACOS LIXO LUAN 50 LT 39232190 060 {1411 JUN 5,000 5,4800] 27,45 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00] 0,00
SACOS LIXO LUAN30LT 39232180] 060 [1411 JUN 5,000 4,3900 21,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0?5'0 0,00
SACOS LIXO LUAN 15LT 39232190] 060 }1411|UN 5,000 4,3900 21,95 0,00 0,00 0,00 0,004 0, 0,00
CERA INGLEZA MAX INCOLOR LQ 750 ML 34052000] 000 11202 JUN 4,000 13,8900 55,56 0,00 55,56 10,00 0,00 18:50 0,00
CERA INGLEZA MAX VERMELHA LQ 750 ML 34052000] 000 [1202 JUN 4,000 13,8900, 55,56 0,00 55,56 10,00 0,00 |18,00 0,00
DESINFETANTE SANOL FLORAL 2LT 38089429} 000 11202 JUN 1,000 4,6400! 464 0,00 4,64 0,84 0,00 18?5 000
DESINFETANTE SANOL FLORAL 2LT 38088429] 000 |1202 jUN 1,000 4,6400 4,64 0,00 4,64 0,84 0,00 18,b0 0,00
AGUA SANITARIA Q BOA2LT 28289011} 060 |1411 JUN 1,000 5,9900, 5989 0,00 0,00 0,00 0,00 0,@ 0,00
AGUA SANITARIAQ BOA 2 LT 28289011} 060 {1411 JUN 1,000 5,9900) 598 0,00 0,00 0,00 0,004 0,00 0,00
124456 LIMPADOR VEJA M USO TRADIC 500 ML 34025000] 060 [1411 JUN 4,000 7,4900 29,96 0,00 0,00 0,00 0,00] 0, 0,00
1787 SALSICHA PERDIGAO HOT DOG GRANEL 16010000f 060 {1411 |KG 15,430 9,9900 154,15 0,00 0,00 0,00 0,00] 0, 0,00
KG
121480 ALCOOL TANGARA FLOPS 46 1 LT 22072019] 060 }1411 JUN 2,000 86,5900 13,18 0,00 0,00 0,001:0,00] 0,00
132740 LIMPA ALUMINIO BUFALO 500 ML 34025000} 060 ]1411 JUN 1,000 5,2500 525 0,00 001 % b 00 0,00
E3347 PURIF/AR BOM AR AER LAV 360M PROMO 33074900] 000 {1202 jUN 1,000 17,6800 17,69 \ 69 ) 00 {18 0,00
DADOS ADICIONAIS -\,bﬂ_‘_a‘ﬂﬂ‘&
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERV, co A “o
CFe-SAT Ref.:(3524 1150 0520 0000 0880 5900 0577 3182 8218 2056 0340) . mc * '» 69
DV TOTAL CX 3 CANCELOU CONVENIO ITEM SEPARADOImposto dessa nota fiscal foi "‘
recolhido atraves do(s) cupom(ns) fiscal(is) DT: 19/11/2024 SAT:318 COO: 282182 “o
Pagamento(s): ()
Pagamento: A VISTA
Hipoom Informatics SS Ltds




IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE : | RN 1R 1B
COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS LTDA ‘ B IR RIE T ] L
DOCUMENTO AUXILIARDA | . e HH ;
NOTA FISCAL ELETRONICA - :
R. SAO PEDRO, 1775 - CENTRO - 0 N CHAVE DE ACESSO
CEP:18460-000 - ITARARE - SP . ISEITIA’ITSAAD 0 3524 1150 0520 0000 0880 5500 4000 1508 8017 8737 3570
COFESA TEL: (15)3532-4007 N° 000.150.880 f.2 /2 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
iy : www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 004 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAC PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO !
DEVOLUCAQ DE VENDA MERCADORIAS 135242654600580 19/11/2024 16:36:47 i
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / CPF ‘
380007817114 50.052.000/0008-80

CONTINUACAOD

OS DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

S
DETERG LIQUIDO YPE NEUTRO 500 ML 8,000 2,4400 19,52
C BOV MOIDA SEG KILO 1202 KG 15,000 22,9800, 344,70 0,00 344,70 15,51 000 14501 0,00
COPO MINAPLAST AGUA C/100 180 ML UN 25,000 5,2900 132,25 0,00 0,00 0,00 0,001 [o,00] 0,00
liZSOO snEl;I:'IIGERANTE COCA COLA MIN! PET 22021000] 060 [1411 JUN 150,000 1,8900/ 283,50 0,00 0,00 0,00 0,001 [0,00] 0,00
68463 ACHOCOLATADO TODDY REFORC 18069000| 060 | 1411 jUN 24,000 10,2500, 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00] 0,00
SACHET 480 GR
27572 LEITE PO LA SERENISSIMA INST 400 GR 04022110| 060 | 1411 [UN 50,000 16,5900 829,50 0,00 0,00 0,00 0,00} 10,00} 0,00
68463 ACHOCOLATADO TODDY REFORC 18069000| 060 |1411 [UN 16,000 10,2500] 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00f 0,00
SACHET 480 GR
1809 MORTADELA BATAVO BORELA $/G KILO 16010000] 060 }1411 |KG 24,000 9,4900 227,76 0,00 0,00 0,00 9.00] o,00| 0,00




Consultas - Extrato de conta corrente

26/12/2024 - BANCO DO BRASIL - 12:44:00
042000420 SEGUNDA VIA 0082
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO E G M ITARARE

AGENCIA: 0420-90 CONTA: 30.603-7
DATA DA TRQNSFERENCIA 26/12/2024
NR. DOCUMEﬂTO 550.420.000.005.231
VALOR TOTAL 3.047,85

sl TRNNSFERIDO PARA:

CLIENTE: CqFESA COMERCIAL FERREIRA

AGENCIA: 0420-0 CONTA: 5.231-0
NR. DOCUMENTO 350.420.000.030.603

NR.AUTENTICACAO 5.B3E.5DD.FOA.F38.FFE




Empresa: 00371

AVISO E RECIBO DE FERIAS
CAPITULO VI - TITULOII DA C.L.T.
DEC. - LEI N° 5452 DE 01/05/1943, COM AS ALTERAGOES DO DEC. - LEI N°® 1.535 DE 13/04/1977
AVISO PREVIO DE FERIAS
DE ACORDO COM O ART. 135 DA C.L.T., PARTICIPANDO NO MINIMO COM 30 DIAS DE ANTECEDENCIA
NOTIFICAGAO
REGISTRO DO EMPREGADO
(@) O EMPREGADO N° CART. T LHO IE
NOME DO EMP AD CA| DO TRABA SER LIVRO N° FLS/FICHAIN®
OSMARI TEREZINHA ANTUNES DE OLIVEIRA 0085248 00087 152
Cargo: 0591 Monitor A Setor: 00007 RECURSO MUNICIPAL
PERIODO DE AQUISIGAO
DE: 17/01/2024 A 16/01/2025
PERIODO DE GOZO DAS FERIAS
DE: 02/01/2025 A: 31/01/2025
BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGAO DAS FERIAS
FALTAS NAO JUSTIF. | SALARIO BASE | ADICIONAIS MEDIAS BASE DE CALCULO: MENSAL - HORARIO - TAREFA OU OUTRAS
1.766,00 0,00 0,00 1-Mensal
Cadigo Descrigdo Quant. / (%) Referéncia Valor Unitério Vencimentos Descontos
4201 Férias Antecipadas 30,00 | gozadas neste més 56,97 1.709,10
4202 1/3 s/Férias Antecipadas gozadas neste més 1.766,00 588,67
5901 R.G.TS. 8,00 | 2297.77 més atual 183,82
9104 INSS s/ Ferias 9,00 | gozadas neste més 2.297,77 185,61
Local de Trabalho: RECURSO MUNICIPAL 2.297,77 185,61 / :
Valor Liquido 21121
Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-do concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua 4
disposigao fica a importancia liquida de R$ 2.112,16 (DOIS MIL, CENTO E DOZE REAIS E DEZESSEIS CENTAVQG****+#rststpismrns
) a ser paga adiantadamente.
Local e data
CIENTE
INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE OSMARI! TEREZINHA ANTUNES DE OLIVEIRA
CNPJ / CPF 50.788.819/0001-33
Qg :’{
RECIBO DE FERI AS DEACORDO COM O PARAGRAFO UNICO DO ARTIGO 145 DA C.L.T.
Recebi da(firma INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE , CNPJ/CPF n® 50.788.819/0001-33
estabelecida @ Rua Sebastido Jacopetti, 440 , Velho
em Mararé SP  aimportancia de R$ 2.112,16

que me é

(DOIS MIL, CENTO E DOZE REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS

acima, tudp conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu "ciente".
Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a fima plena e geral quitag&o.

)

paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigido

~ Local e data OSMARI TEREZINHA ANTUNES DE OLIVEIRA

om
pago °u“-‘c‘pa\




Consultas - Extrato de conta corrente

26/12/20824
042000420

- BANCO DO BRASIL - 12:44:00
SEGUNDA VIA 0002

CUOMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE QONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO E G M ITARARE

AGENCIA: ©420-0 CONTA: 30.603-7
DATA DA TRANSFERENCIA 26/12/2024
NR. DOCUMENTO 550.420.0008.033.350
VALOR TOTA 2.112,16

**xx%*  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: OSMARI T A OLIVEIRA

AGENCIA: 9420-9 CONTA: 33.350-6
NR. DOCUMENTO 550.420.000.030.603

NR.AUTENTICACAO 7.B4B.A6C.CAB.5C8.ECY




FGTS

GFD - Guia do FGTS Digital

—

Valor a recolher

Competéncia

07/2024
Total Geral:

'\4\{

Composicao do Documento

©
S~

Quantidade
Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio indenizacio Compensatéria Encargos FGTS
[¢] 1183,38 0,00 0,00 0,00
118338 0,00 . 0,00 0,
Pago cofh |
o F 337 25/  Recurso Municipa
AN G,fauk, s / L/g( 3(5 jl/ %} Termo de Colahoragho
N° 004/2024 de 11/01/2019

Pago com Recurso Estadual
| Secretaria Estadual de
/ ;
ol OJL d ﬂ(g 6 b, b / Desenvolvimento Social
Convénio do Processo Estadual
N°011/2019

Pago com Verba
de Recurso Federal

Data de geracéo da Guia: 25/07/2024 as 15:23:50 - Pagina 171
O detalhamento da guia pode ser consultado através do enderego https./ /fgtsdigital.sistema.gov.or

Digital
r(:PF/ CNPJ do Empregador Nome/Razio Social do Empregador |
50.788.819 | | INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE »
f Nam. de Pag. ldentificador Tag Pagar este documento ate
1 0124072519758734-6 || FGTS JULHO/2024 - ADMINISTRACAO 12/08/2024
p as 215959 (Brasilia)
Observagdes

1183,38

183,38

00020101021226900014br.gov.becb. pix2568plx-greoda. calxa.gov.br/apl/v2/cobv/!

GTS

FUNDO DE GARANTIA DO TENIPO DE SERVICD

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

XA ECONOMICA FEDERAL ilia62070503%~ 45688

Payload Location:

ixa.gov.br/apl/v2/coby/




N o .
Comprovante de Pagamento PIX ‘(:\’f Sicredi

Valor: RS 1.183,38

Realiﬁado em: 12/08/2024 - 17:57:24
Solicit.‘amte: JOSE CLAUDIO MACIEL DE MATOS

Cooperativa e conta origem: 0753/22184-6

Nome do destinatdrio: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CNPJ do destinatério: 00.360.305/0001-04

Instituicdo do destinatdrio: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agéncia e conta do destinatdrio: 0647 / 9999000537000360305-5

Nome do pagador: INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE
CNPJ do pagador: 50.788.819/0001-33

Instituicdo do pagador: BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

ID da transagdo: E0720607220240812142844kCqMnJGUa

Autenticagdo Eletrdnica: E072.0607.2202.4081.2142.844k.CqMn.JGUa
Ndmero de Controle: 11119347200
Emitido em: 04/12/2024 - 09:36:24

* A transacgdo acima foi realizada no nosso Internet Banking conforme as condigtes especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados so de responsabifidade do usudrio.

Servigos por telefone 3003 4770 (Capitais e Regides Metropolitanas) / 0800 724 4770 {Demais Regides)

SAC 0800 724 7220 / Ouvidoria 0800 646 25 19




FGTS GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

-
CPF/CNPJ do Empregador J {Nome/ Razdo Social do Empregador

\ 50.788.819 | | INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE
rN\]m. de Pag. Identificador Tag Pagar este documers .
L 1 0124082324330351-1|| FGTS AGOSTO/2024 - ADM 10/09/2024

s as 2159:59 (Brasilia)
Observagbes

Valor a recolher

1275,41

Composigao do Documento

Quantidade !
Competéncia Trabathadores FGTS Mensal FGTS Rescisério indenizacio Compensatéria Encargos FGTS Total
08/2024 7 127541 0,00 0.00 0.00 1275.41
Total Geral: 127541 0,00 0,00 0,00 127541

Pago com
q“/) Lo / dg ? (// Recurso Mumcugai
/ ermo de Colaboragao
: N 0042024 de 1110172019

(?

‘ Pago com Recurso Estadual
el ol -/ g@é 2 Secretaria Estadual de
. WO\& % ' Desenvolvimento Social

 Convénio do Processo Estadua
/ N° 011/2019

QL /’ZJLJQL /ZC% Q)g} , @@

Pago com Verba
de Recurso Federal

Data de geragéo da Guia: 23/08/2024 as 14:06:06 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https./ /fgtsdigital sistema.gov.br

OTS

FUNDE DE GARANTIA DO TEMPD DE SERVIED

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

1226900014br.gov.beb. pix2568pix-greode . caixa.gov.br/api/v2/cobv/48£d8L£61£654d0d976ca31524b4b6 1.

0002010102

XA ECONCMICA FEDERA 11a62070503%**63041503

Payload Location:

pix-greode.caixa.gov.br/apl/v2/cobv/481d8£L61£654d0d976cn31524b4b614




17/02/2025

GERENCIADOR
CATSA

Comprovante de Transacido Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da tranLacﬁo: E00360305202409101435f99¢23a4890
Situagéio: | EFETIVADA Data e Hora:  10/09/2024 as 13:32:19
Valor Original: RS 1.275,41 Valor Atualizade: RS 1.275,41

Detalhes: | Colaboradores

Origem

Institui¢io

Nome: INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM

CNPJ: 50.788.819/06001-33

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Institui¢do

Nome: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CNPJ: 00.360.305/0001-04

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Cédigo da operacio:

Chave de seguranca:

35492812386

PHFAOAJWGI61T8EK

Caso tenha dividas ou ndo reconhega esta transagio, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transacdo presente neste comprovante.

Al CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais ¢ Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA:0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492




Documento de Arrecadacédo

Receita Federal de Receitas Federais
CNPJ Razdo Social
[ 50.788.819/0001 -313 [INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE J
Periodo de Apuragdo Data de Vencimento Numero do Documento r este documento a
Agosto/2024 ( 20[09[2024) [ . 07.16.24236.7771 237-@ o

(Observag:ées

N° Recibo Declaragdo: 50000257853548

.

Composicio do Documento de Arrecadagao

Cédigo Denominagio
1082 P SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
i1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
A:08/2024 Vencimento:20/09/2024

c
(¢}
P
8301  PIS - FOLHA DE SALARIOS
<
P,

Principal 3
8.871,83 8.871,83

1,199,224 1.199,24
2 PIS - FOLHA DE SALARIOS
A:08/2024 Vencimento:25/09/2024

Totais 16.671,07 10.071,67

Pago com

W\/?g LNV S .QQ/ @% u Sg G // Recurso Municip::- |

Termo de Colaboracic
// N° 004/2024 de 11/01/2619

h P4 200,20 Pago com Rerurso Bstadua

22N : VAYSY) Secretaria Estadual de

O e w % . /

C ool Q’ ‘ Desenvolvimento Social |
Convénio do Processo Estadual

Q N° 01172019

Pago com Verba

o
o
N de Recurso Federal

Pud

\_ SENDA (Vers&o:5.2.0) Pégina: 1/1 23/08/2024 14:01:27

858000001000 710703852428 640716242360 777123701786 AUTENTICAGAO MECANICA

Docum nto de Arrecadacgao de Receitas Federais

[ 8580000([)1000 ] [ 71070385242 8 | IWT&TZWI [7771237017786 | CNPJ: 50.788.819/0001-33
, ‘ Numero:  07.16.24236.7771237-0
[MRERAT ==
Valor: 10.071,07




7 Sicredi

\ssociado: INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE
Jooperativa: 0753 Conta Corrente: 22184-6 Impresso em 04/12/2024 09:31:13

-1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF

Agente Arrecadador:  CNC 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
Cédigo de Barras: 858000001 000710703852428640716242360777123701 786
Data do Pagamento:  20/09/2024
Nimero do Documento:  07162423677712370
Valor Total (R$):  10.071,07

Autenticagio Mecanica: BCS00089-2 0753 IB 0578 ****10071,07RR
20/09/2024 * ****-* 0YG DARFC0385

Autenticacio Eletronica:  A739.0694.DD6D.EF9D.A3C6.6653.0A9E.2D49

MODELO APROVADO PELA SRF - ADE CONJUNTO CORAT/COTEC Nro. 01/2006

w*

Atransagéio acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condigbes especificadas neste comprovante.

Os dados digitados s#io de responsabilidade do usuério.

Em caso de agendamento, a efetivagao da transagio ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do
servico. Acompanhe sua conta e sempre confira a execugao dos agendamentos na data programada.

*

*

Servicos por telefone 3003 4770 {Capitais e Regides Metropolitanas)
0800 724 4770 {Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519
Atendimento s pessoas com deficidncia auditiva ou de fala 0800 724 0525




Documento de Arrecadagfo

is

de Receitas Feder
CNPJ ) o .
50.788.81 910001-33} INSTITUTO EIUCACIONAL GUARIA MIRIM BE ITARARE )
Periodo de Apuragéao (Datade Vencumen(o ; : Numero do Documento ar aste docuthonts ate
Setembr012024J 1811 0/2024]
——m 18/1 @12@24
N° Recibo Declaragao: 5000026841 5326

Composi¢ao do Documento de Arrecadagao

Cédige| Denominagso Principal Mu’lta‘ Juros Total
1882 | CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO §.999,75 8.999,75
01 CP SEGURADOS - ‘EMPREGADOS/AVULSO
PA:09/2624 Vencimento:18/10/2024
8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 1.220,45 1.226,45
02 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:09/2024 Vencimento:25/ 19/2024
Totais 16 f;e‘,za 10.226,28
, o Pago com
%/ Imicw WJ g ﬂ@ %Z Dl/ 0 Recurso Municipal
v Termo de “hhﬂ'm‘o‘g
N° 004/2024 de 11:01:20
, | Pago com Recurso Estadual
2o LS /SF Y 20 Secretaria Estadual de
Desenvolvimento Social
Convénio do Processo Estadual
yﬂh& 49 N°011/2019
< ' Pago com Verba
de Recurso Federal
k SENDA (Vers#o:5.2.0) Péagina: 1/1 02/10/2024'09:51{11 J
858500001025 202003852422 920716242763 53040260343 9 AUTENTICAGAO MECANICA

- ONPy:
. Numero:

50.788.819/0001-33
07.16.24276.5304026-0 it
18110/2024 Ve
10.220,20




Associado: INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE
Cooperativa: 0753 Conta Corrente: 22184-6 Impresso em 17/02/2025 09:31:53

Agente Arrecadador:
Codigo de Barras:

Data do Pagamento:
Namero do Documento:

Valor Tota! (R$):

Autenticagio Mecanica:

Autenticagdo Eletronica:

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF

CNC 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
85850000102520200385242292071 6242763530402603439
18/10/2024

07162427653040260

10.220,20

BCS00089-2 0753 1B 0529 «*++10220,20RR
18/10/2024 * ****** OYG DARFC0385

CSDZ.E486.504A.3FBB.ABF6.78D9.826A.98F7

MODELO APROVADQ PELA SRF -ADE CONJUNTO CORAT/COTEC Nro. 01/2006

* pltransagéo acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condigbes especificadas neste comprovanie.

* Os dados digitados s&o de respon

sabilidade do usuario.

* Bm caso de agendamento, a efetivagao da transagéo ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do

servigo. Acompanhe sua conta e se

mpre confira a execugao dos agendamentos na data programada.

Servigos por telefone 3003 4770 (Capitais e Regides Metropolitanas)
0800 724 4770 {Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Quvidoria 0800 646 2519
Atendimento s pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala 0800 724 0525




igital

D;g:ta!

[ CPF/CNPJ dob. Empreg dor

\,
(Nam. de Pag|) Identif‘cador . :
1 01241002308.965 2

.

TS SETEMBRO/2024 - A

f B
Observagdes

¥ Composica

Competéncia
09/2024 7 11296 .
Total Geral: 11298

Desenvolvimento Social <
Convenio do Processo Estadi='
N°011/2019

? COm Verba‘ '
" de Recurso Federa:

Datae

OdetéUwame‘h‘t‘é"dé'gui‘ P sistema.govbr

11 41283

00020101021226900014br . gov . Bebyy froode.caida.gov, br/apl/vale




Comprovante de Pagamento Pix YhY e

Valo

Realiza

Solicita

rR$ 1.112,96

dd em: 18/10/2024 - 14:51:53

nte: JOSE CLAUDIO MACIEL DE MATOS

Cooperativa e conta origem: 0753/22184-6

Nome do destinatario: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CNPJd

oldestinatério: 00.360.305/0001-04

Instituicdo do destinatario: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agénci

ale conta do destinatério: 0647/ 9999000537000360305-5

Nome do pagador: INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

CNPJ dg pagador: 50.788.819/0001-33

Instituiciio do pagador: BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

ID da transagao: EO7206072202410181358489001CR21V

Autentidagdo Eletrbnica: E072.0607.2202.41018135.8489.001C.RZlV

Numero de Controle: 11355886667

Emitido

em: 17/02/2025 - 09:34:00

* A trarisacdo acima foi realizada no nosso internet Banking conforme as condigdes especificadas neste comprovante.

*0Os dj
Servig
SAC 0§

dos digitados séo de responsabilidade do usuério. ]
s por telefone 3003 4770 {Capitais e Regides Metropolitanas) / 0800 724 4770 (Demais Regides)
00 724 7220/ Quvidoria 0800 6462519




Receita Federal

Documento de Arrecadacgao
de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social

50.788.819/0001-33

INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

)

07.16.24341.2620256-8

Periodo de Apuragio Data de Vensimenlo Nomero do Documento
ClutubrolZO?A 19/11/2024

Observagdes)
&W Recibo Declaragdo: 50000276081143

Valor Totat do Documento

Composigao do Documento de Arrecadagao
Cédigo Denominagao Principal Multa Juros Total
1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 8.027,42 423, 84 80,27 8.531,53
g1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:18/2024 Vencimento:19/11/2824
0561 |IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARTADO 58, 84 3,10 6,58 62,52
97 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV pais
PA:18/2024 Vencimento: 19/11/2624
8301 pIS - FOLHA DE SALARIOS 1.0698,65 39,88 10,98 1.149,51
@2 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:10/2024 vencimento:25/11/2024
Totais 9.184,91 466,82 91,83 9.743,56
Pago com
YV A 24 / 75,57/ Recurso Munic:.
. : Vi Q( - ~
‘ akle eormo de Colabecm:. -

2 Skt

L SENDA (Vers&0:5.2.0) Pagina:

ﬁkﬁ 2)((;/ o

171 06/12/2024 09:39:08

Desenvolvimento Soci
Convénio do Processo Es
N° 011/2019

Pago com Verba
de Recurso Federé

218,81

-

85840000097 3 43560385243 0 41071624341 8

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais

[ 785840000097 3 I [743560385243 0 I 7470716243418 l ["26202568881 & l

26202568881 5

AUTENTICAGAO MECANICA

|

|

|

|

\\

|

I

|

Il

|

|

|

I

|

|

(H

l————

|\

|

CNPJ: 50.788.819/0001-33
Numero: 07.16.24341.2620256-8
‘ ‘ \\\\\ Pagar até: 06/12/2024
Valor: 9.743,56

|




Associado: INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE
Cooperativa: 0753 Conta Corrente: 22184-6 Impresso em 17/02/2025 09:56:54

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF

Agente Arrecadador: CNC 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
Cédigo de Barras:  858400000973435603852430410716243418262025688815
Data do Pagamento:  06/12/2024
Ndmero do Documento:  07162434126202568
Valor Total (R$): 9.743,56

Autenticacdo Mecanica: BCS00089-2 0753 1B 0023 ******9743,56RR
06/12/2024 * *****-* 0YG DARFC0385

Autenticacio Eletronica: 05FD.5DD0.2719.3A60.0160.322B.0FFC.0F95

MODELO APROVADO PELA SRF - ADE CONJUNTO CORAT/COTEC Nro. 01/2006

*Atr
* Os
*Em
servig

nsag&o acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condigdes especificadas neste comprovante.

ados digitados sao de responsabilidade do usuario.

caso de agendamento, a efetivagéo da transagéo ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do
0. Acompanhe sua conta e sempre confira a execugfo dos agendamentos na data programada.

Servigos por telefone 3003 4770 (Capitais e Regides Metropolitanas)
0800 724 4779 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Quvidoria 0800 646 2519
Atendimento &s pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala 0800 724 0525




Consultas - Extrato de conta corrente

17/62/2025 - BANCO DO BRASIL -~ @8:04:56
COMPROVANTE DE TED

CLIENTE: INST EDUC GUARDA MIRIM ITARARE

AGENCIA: 8420 CONTA: 306603-7
DATA DA TRANSFERENCIA 26.12.2024

FAVORECIDO
REMETENTE
CNPJ

BANCO
AGENCIA
FINALIDADE
VALOR

INST EDUC GUARDA MIRIM ITARARE
INST EDUC GUARDA MIRIM ITARARE
56.788.819/0001-33
164 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
0310 CONTA 5775934942
110 TED-CREDITO EM CONTA
2.333,35

NR. DOCUMENTO

36670303




R. SAO PEDRO, 1775 - CENTRO -
CEP:18460-000 - ITARARE - SP

COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS LTDA

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0-ENTRADA /1/

I T

RECEBEMOS DE COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS LTDA OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO NF-¢
EMISSAO: 27/12/2024 - DEST. /REM.: INST. EDUCACIONAL GUARDA MIRIM ITARARE - VALOR TOTAL: RS 1.928,87 o )
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 000.151.232
SERIE 004
IDENTIFICACAO DO EMITENTE

CHAVE DE ACESSO

3524 1250 0520 0000 0880 5500 4000 1512 3213 5441 0524

: 1-SADA
TEL: (15)3532-4007 N° 000.151.232 1 1 Consulta de autenticidads no portal nacional da NF-¢
: . gl www.nfe.fazenda. gov.br/portal
SERIE 004 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DENTRO ESTADO POR ECF 135243042033016 27/12/2024 10:57:37
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPI/CPF
380007817116 i 50.052.000/0008-80
DESTINATARIO / REMETENTE f
NOME / RAZAO SOCIAL, f/ CNPJ/ CPF DATA DA EMISSEO
INST. EDUCACIONAL GUARDA MIRIM ITARARE 50.788.819/0001-33 27/12/2024 |
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA SEBASTIAO JACOPETTI, 440 CENTRO 18460-000 27/12/2024
MUNICIPIO FONE /FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
ITARARE SP
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO JCMS 'VALOR DOICMS BASE CALC. JCMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. 'VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
584,70 26,31 0,00 0,00 558,73 1.928,87
VALOR DO FRETE 'VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR /VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA. CODIGO ANTT PLACADO VEICULO [ UF CNPI/ CPF Ea
1 - DESTINATARIO
ENDERECO MUNICEPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

i
LEITE

040221 0 5929 |UN 25,000 422,25 0,00 0,00 0,00 0,001 0,00] 0,00
19303 LEITE HERCULES L VIDA INTEG 1 LT 04012010] 060 |5929 JUN 24,000, 5,1800 124,56 0,00 0,00 0,00 0,001} 0,00] 000
30054 CAFE| TORR MOIDO CABOCLO VACUO 500 09012100] 060 |5929 JUN 20,000 22,9800 458,60 0,00 0,00 0,00 0,004 0,00| 0,00
GR
70583 ACHQCOLATADO TODDY SACHE 700 GR 18069000] 060 {5929 JUN 25,000, 13,2800 332,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0.10_0 0,00
614 C FGO FILE DE PEITO GRANEL KILO 02071300f 000 15929 [KG 30,000 19,4900] 584,70 0,00 584,70 26,31 0,00] 4,50| 0,00
1787 SALS|CHA PERDIGAO HOT DOG GRANEL 16010000] 060 {5929 |KG 0,501 10,9900, 5,51 0,00 0,00 0,00 0,00 O.EO 0,00
KG
pag° con\G\P‘
.0 MU o
ReCUTSY coiabe3h0g
Tort paa de 1107

DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

CFe-SAT Ref.:(3524 1250 0520 0000 0880 5900 0013 9993 5240 4608 7208)

Imposto dessa nata fiscal foi recolhido atraves do(s) cupom(ns) fiscal(is) DT: 27/12/2024 SAT:

999 COO: 3524

Pagamento(s): ()

Valor Apro: o de Tributos Total: R$ 558.73 (28.97%) Fonte: IBPT

Valor Apro: de Tributos Federal: R$ 275.24 (14.27%) Fonte: IBPT

Valor Aproxi do de Tributos Estadual: RS 283.50 (14.70%) Fonte: IBPT

Pagamento: A V}STA

Hipcom icp SS Ltda




Consuitas ~ Extrato de conta corrente

27/12/2024 - BANCO DO BRASIL - 12:33:19
042000420 SEGUNDA VIA 2001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: IqSTITUTO E G M ITARARE

AGENCIA: 0420-0 CONTA: 30.603-7
DATA DA TRdNSFERENCIA 27/12/2024
NR. DOCUMENTO 550.420.008.005.231
VALOR TOTAL 1.928,87

*Ek¥%X  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: COFESA COMERCIAL FERREIRA

AGENCIA: 0426-90 CONTA: 5.231-0
NR. DOCUMENTO 550.420.000.030.603

NR.AUTENTICACAO D.@OA3.41A.1B7.DA1.8DD
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